
CENÍK JP_ZS na rok 2020

do 31.1.2020

Kód výkonu

JP/ZS
Odb. JP/ZS

Kód výkonu 

dle SZV 

(nevykazuje se)

Název výkonu JP/ZS

JP = jedodenní péče / ZS = zákrokový sálek

Cena balíčku 

1.1.2020 - 31.1.2020

10101 501 JP 51123 BIOPSIE CHIRURGICKÁ TYREOIDEY, EXCIZE DROBNÉHO UZLU, ABSCES ŠTÍTNÉ ŽLÁZY 5 981

10102 501 JP 51233 EXCIZE TUMORU MAMMY NEBO ODBĚR TKÁNĚ PRO BIOPSII 5 163

10103 501 JP 51235 PARCIÁLNÍ NEBO KLÍNOVITÁ RESEKCE MAMMY S BIOPIÍ NEBO BEZ NEBO MASTEKTOMIE JEDNODUCHÁ 8 714

10104 501 JP 51365 UZÁVĚR A ÚPRAVA STOMIÍ NA TLUSTÉM STŘEVĚ 9 502

10105 501 JP 51367 APENDEKTOMIE NEBO OPERAČNÍ DRENÁŽ PERIAPENDIKULÁRNÍHO A PERIKOLICKÉHO ABCESU 7 535

10106 501 JP 51371 CHOLECYSTEKTOMIE 8 907

10107 501 JP 51373 CHOLECYSTOSTOMIE 8 572

10108 501 JP 51395 PUNKCE PERITONEÁLNÍ DIAGNOSTICKÁ ČI TERAPEUTICKÁ 3 799

10109 501 JP 51411 OPERACE KONEČNÍKU TRANSANÁLNÍ ENDOSKOPICKOU MIKROCHIRURGICKOU METODOU 11 941

10110 501 JP 51419
MÍSTNÍ EXCIZE LÉZE REKTA TRANSSFINKTERICKÁ, TRANSVAGINÁLNÍ, TRANSPERINEÁLNÍ, SAKRÁLNÍ, TRANSPUBICKÁ VYJMA TRANSANÁLNÍHO PŘÍSTUPU 

NEBO PERINEÁLNÍ KOREKCE PROLAPSU ANU A REKTA
10 424

10111 501 JP 51425 HEMOROIDEKTOMIE 5 698

10112 501 JP 51433 OPERACE HEMEROIDŮ DLE LONGA 16 735

10113 501 JP 51511 OPERACE KÝLY INQUINÁLNÍ A FEMORÁLNÍ - DOSPĚLÍ, VČETNĚ INKARCEROVANÝCH 7 768

10114 501 JP 51515 OPERACE KÝLY UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÁ - DOSPĚLÍ VČETNĚ RESEKCE OMENTA 8 952

10115 501 JP 51517 OPERACE KÝLY S POUŽITÍM ŠTĚPU ČI IMPLANTÁTU, OPERACE KÝLY NEBO KÝLY V JIZVĚ S POUŽITÍM ŠTĚPU  ČI IMPLANTÁTU 12 198

10116 501 JP 51519 OPERACE RECIDIVUJÍCÍ KÝLY 11 040

10117 501 JP 90783 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - LÝZE ADHEZÍ PŘES 10 CM2 17 011

10118 603 JP 90817 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - ADHEZIOLÝZA 1. STUPNĚ 16 386

10119 603 JP 90804 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - RESEKCE CYSTY OVARIA 21 971

10120 603 JP 90807 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - SALPINGEKTOMIE 22 130

10121 603 JP 90791 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - STERILIZACE 18 792

10123 501 JP 51713 DIAGNOSTICKÁ VIDEOLAPAROSKOPIE A VIDEOTORAKOSKOPIE 9 701

10124 501 JP 51813
OPERACE ROZSÁHLÉHO PILONIDÁLNÍHO SINU, DERMOIDNÍ CYSTY EXCIZE ROZSÁHLÝCH PERIANÁLNÍCH ČI GLUTEÁLNÍCH ZÁNĚTLIVÝ LÉZÍ (HIDROSADENITIS,  

AKTINOMYKOSIS, TBC)
9 779

10125 501 JP 51819 OŠETŘENÍ A OBVAZ ROZSÁHLÉ RÁNY V CELKOVÉ ANESTEZII 4 592

10126 501 ZS 51821 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 4 707

10127 502 JP 52115 ZAVŘENÁ REPOZICE FYZÁRNÍCH PORANĚNÍ U DĚTÍ 4 151

10128 503 JP 53465 OTEVŘENÁ REPOZICE LUXACE PATELY AKUTNÍ / RECIDIVUJÍCÍ 9 242

10129 503 ZS 53511 SUTURA ŠLACHY EXTENZORU - MIMO RUKU A ZÁPĚSTÍ A KOLENO 6 498

10130 503 ZS 53513 SUTURA ŠLACHY EXTENZORU - MIMO RUKU A ZÁPĚSTÍ - PŘIČTI ZA KAŽDÝ DALŠÍ 2 482

10131 503 ZS 53515 SUTURA ŠLACHY EXTENSORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 5 552

10132 503 JP 53517 SUTURA NEBO REINSERCE ŠLACHY FLEXORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 6 347

10133 504 JP 54930 VYSOKÁ LIGATURA VENAE SAPHENAE MAGNAE + STRIPPING SUBFASCIÁLNÍ LIGATURY VV. PERFORANTES 9 038

10134 601 JP 61119 SUTURA PERIFERNÍHO NERVU MIKROCHIRURGICKOU TECHNIKOU 12 852

10135 601 JP 61121 CÉVNÍ ANASTOMOSA MIKROCHIRURGICKOU TECHNIKOU 7 056

10136 601 JP 61133 RADIKÁLNÍ EXCIZE MALIGNÍHO MELANOBLASTOMU 7 204

10137 601 JP 61135 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM V PLNÉ TLOUŠTCE DO 20 CM^2 4 903

10138 601 JP 61137 ODBĚR FASCIÁLNÍHO ŠTĚPU Z FASCIA LATA 6 685

10139 601 JP 61139 ODBĚR ŠLACHOVÉHO ŠTĚPU 5 621

10140 601 JP 61145 ODBĚR KORIOTUKOVÉHO ŠTĚPU 7 163

1/7



CENÍK JP_ZS na rok 2020

do 31.1.2020

Kód výkonu

JP/ZS
Odb. JP/ZS

Kód výkonu 

dle SZV 

(nevykazuje se)

Název výkonu JP/ZS

JP = jedodenní péče / ZS = zákrokový sálek

Cena balíčku 

1.1.2020 - 31.1.2020

10141 601 ZS 61147 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM DO 10 CM^2 5 718

10142 601 ZS 61149 UZAVŘENÍ DEFEKTU  KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM OD 10 DO 20 CM^2 7 916

10143 601 JP 61155 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM PŘÍMÝM ZE VZDÁLENÉHO MÍSTA (JEDNOSTOPKOVÝ, TUBULOVANÝ, DVÍŘKOVÝ, DELAY LALOK) 12 226

10144 601 JP 61163 PŘENOS NEBO ODPOJENÍ STOPKY KOŽNÍHO LALOKU 7 148

10145 601 JP 61167 TRANSPOZICE FASCIOKUTÁNNÍHO LALOKU 12 708

10146 601 JP 61169 TRANSPOZICE MUSKULÁRNÍHO LALOKU 15 209

10147 601 ZS 61211 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÉHO POUTKA 6 945

10148 601 JP 61215 REKONSTRUKCE ŠLACHY FLEXORU ŠTĚPEM 10 403

10149 601 JP 61217 TRANSPOZICE ŠLACHY FLEXORU 11 711

10150 601 JP 61221 REKONSTRUKCE EXTENZOROVÉHO APARÁTU PRSTU RUKY 8 615

10151 601 ZS 61225 NEUROLÝZA 8 626

10152 601 ZS 61233 KAPSULOTOMIE MP NEBO IP KLOUBU 5 480

10153 601 ZS 61235 ARTHRODÉZA MP NEBO IP KLOUBU 8 145

10154 601 JP 61237 KOREKČNÍ OSTEOTOMIE FALANGY NEBO METAKARPU 9 414

10155 601 ZS 61245 FENESTRACE ŠLACHOVÉ POCHVY 4 963

10156 601 ZS 61247 OPERACE KARPÁLNÍHO TUNELU 3 603

10157 601 JP 61249 TRANSPOZICE STOPKOVANÉHO NEUROVASKULÁRNÍHO LALŮČKU NA RUCE 13 742

10158 601 ZS 61253 PALM. APONEUREKTOMIE U DLAŇOVÉ FORMY DUPUYTRENOVY KONTRAKTURY 6 841

10159 601 JP 61255 ROZŠÍŘENÁ APONEUREKTOMIE U FORMY DUPUYTRENOVY KONTRAKTURY S KONTRAKTUROU PRSTU 13 481

10160 601 JP 61257 SNESENÍ PŘÍDATNÉHO PRSTU U POLYDAKTYLIE 5 392

10161 601 JP 61259 SNESENÍ PŘÍDATNÉHO PAPRSKU U POLYDAKTYLIE 7 774

10162 601 JP 61261 SEPARACE JEDNOHO MEZIPRSTÍ U MĚKKÉ SYNDAKTYLIE 10 548

10163 601 JP 61321 KOREKCE RTU PO ROZŠTĚPU 11 320

10164 601 JP 61351 OPERACE FIMÓZY DLE BURIANA 7 432

10165 601 JP 61397 POSUN RUDIMENTU U HYPOPLAZIE BOLTCE 7 492

10166 601 JP 61399 KOŽNÍ VLOŽKA ZA BOLTEC, VYTVOŘENÍ ZÁUŠNÍHO PROSTORU 7 690

10167 601 ZS 61409 MODELACE A PŘITAŽENÍ ODSTÁLÉHO BOLTCE 6 705

10168 601 JP 61413 KOREKCE PTÓZY VÍČKA (RIESE-BURIAN, HESS, ... U FASC. ZÁVĚSU PŘIČTI ODBĚR FASC. ŠTĚPU) 7 183

10169 601 JP 61421 OPERACE TVRDÉHO A MĚKKÉHO NOSU PRO FUNKČNÍ PORUCHU 11 638

10170 601 JP 61422 RINOPLASTIKA - MĚKKÝ NOS 9 160

10171 601 JP 61423 RINOPLASTIKA - SEDLOVITÝ NOS (L-ŠTĚP, VČETNĚ ODBĚRU) 12 300

10172 601 JP 61431 STATICKODYNAMICKÝ FASC. ZÁVĚS U PARÉZY N. FACIALIS 16 538

10173 601 JP 61433 DYNAMICKÝ ZÁVĚS PŘI PARÉZE N. VII. POMOCÍ M. MASSETER A M. TEMPORALIS 19 647

10174 601 JP 61441 AUGMENTACE PRSU Z MÍSTNÍHO MATERIÁLU U HYPOPLAZIE 12 508

10175 601 JP 61443 REKONSTRUKCE PRSU SYNTETICKOU VLOŽKOU 16 629

10176 601 JP 61447 EXSTIRPACE ŽLÁZY Z PERIAREOLÁRNÍHO ŘEZU U GYNEKOMASTIE 7 379

10177 601 JP 61449 ABLACE PRSU SE ZACHOVÁNÍM DVORCE (SUBKUTÁNNÍ MASTEKTOMIE) 10 857

10178 601 JP 61453 KAPSULOTOMIE POUZDRA IMPLANTÁTU 7 673

10179 601 JP 61455 ODSTRANĚNÍ IMPLANTÁTU PRSU S KAPSULEKTOMIÍ 10 010

10180 601 JP 61461 VENTER PENDULUS S DIASTÁZOU 15 916

2/7



CENÍK JP_ZS na rok 2020

do 31.1.2020

Kód výkonu

JP/ZS
Odb. JP/ZS

Kód výkonu 

dle SZV 

(nevykazuje se)

Název výkonu JP/ZS

JP = jedodenní péče / ZS = zákrokový sálek

Cena balíčku 

1.1.2020 - 31.1.2020

10181 601 JP 61473 IMPLANTACE TKÁŇOVÉHO EXPANDERU 14 016

10182 602 JP 62440 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - DLAŇ, DORZUM RUKY A NOHY NEBO OSTATNÍ DO 5% POVRCHU TĚLA 5 844

10183 602 JP 62710 SÍŤOVÁNÍ (MESHOVÁNÍ) ŠTĚPU DO ROZSAHU 5% Z POVRCHU TĚLA 4 435

10184 602 JP 62830 PŘEVAZ PO REKONSTRUKČNÍM VÝKONU PRO POPÁLENINU 3 523

10186 603 JP 63143 PŘERUŠENÍ TĚHOTENSTVÍ V I. TRIMESTRU 3 966

10187 603 JP 63147 INDUKCE POTRATU VE II. TRIMESTRU S NÁSLEDNOU REVIZÍ PO INDUKOVANÉM POTRATU 11 631

10188 603 ZS 63149 REVIZE PO SPONTÁNNÍM POTRATU 4 500

10189 603 JP 63513 VULVEKTOMIE JEDNODUCHÁ 8 154

10190 603 ZS 63519 MARSUPIALIZACE, EXSTIRPACE NEBO INCIZE ABSCESU NEBO CYSTY BARTOLINSKÉ ŽLÁZY, DRENÁŽ, CHEMICKÁ EXSTIRPACE 5 200

10191 603 JP 63523 KOLPOKLEISIS NEBO SEMIKOLPOKLEISIS LIBOVOLNOU TECHNIKOU 7 292

10192 603 ZS 63526 EXCIZE KONGENITÁLNÍHO SEPTA VAGINY 5 663

10193 603 JP 63527 PLASTIKA POŠEVNÍ PŘEDNÍ NEBO ZADNÍ S PLASTIKOU DNA PÁNEVNÍHO (POUZE JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON) 5 961

10194 603 ZS 63533 KONIZACE CERVIXU, JAKÁKOLIV TECHNIKA S VYJÍMKOU UŽITÍ LASERU 7 100

10195 603 ZS 63535 EXSTIRPACE TUMORU Z POCHVY 5 083

10196 603 ZS 63537 PLASTICKÁ OPERACE ČÍPKU DĚLOŽNÍHO - TRACHELOPLASTIKA 5 769

10197 603 ZS 63541 AMPUTACE CERVIXU 3 231

10198 603 ZS 63547 KYRETÁŽ HRDLA DĚLOŽNÍHO, ABLACE POLYPU (PŘIČTI EV. DILATACI A EXCIZI) 2 922

10199 603 ZS 63559 PROBATORNÍ ABRAZE DUTINY DĚLOŽNÍ 3 265

10200 603 JP 63573 HYSTEREKTOMIE ABDOMINÁLNÍ NEBO VAGINÁLNÍ S NEBO BEZ ADNEXEKTOMIE 14 204

10201 603 JP 63583 UZÁVĚR TUBY PRO STERILIZACI LAPAROTOMICKOU NEBO VAGINÁLNÍ CESTOU 7 122

10202 603 ZS 63597 PUNKCE CYSTY VAJEČNÍKU VAGINÁLNÍ CESTOU 4 109

10203 603 ZS 63598 PUNKCE DOUGLASOVA PROSTORU DIAGNOSTICKÁ 2 950

10204 603 ZS 63599 PUNKCE DOUGLASOVA PROSTORU S INCIZÍ A DRENÁŽÍ 5 194

10205 603 ZS 63611 HYSTEROSKOPIE DIAGNOSTICKÁ 3 753

10206 603 ZS 63613 OPERAČNÍ HYSTEROSKOPIE 12 800

10207 604 ZS 64311 OPERAČNÍ LÉČENÍ SYNECHIE VULVY 2 530

10212 606 ZS 66035 DIAGNOSTICKÁ ARTROSKOPIE VČETNĚ BIOPSIE 6 790

10213 606 JP 66037 JEDNODUCHÁ OPERAČNÍ ARTROSKOPIE 9 089

10214 606 JP 66039 SLOŽITÁ OPERAČNÍ ARTROSKOPIE 18 538

10216 606 ZS 66411 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA PRVNÍ PRST 6 221

10217 606 JP 66413 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PRST - PŘIČTI 3 278

10218 606 ZS 66417 ARTRODÉZA MALÝCH KLOUBŮ RUKY A NOHY - JEDNOHO 9 886

10219 606 JP 66419 ARTROPLASTIKA ZÁPĚSTÍ A RUKY 16 330

10221 606 ZS 66423 ODSTRANĚNÍ EXOSTÓZY DORZA RUKY 5 180

10222 606 JP 66425 SYNOVEKTOMIE KLOUBU PRSTU RUKY ČI NOHY - ZA PRVNÍ KLOUB 4 342

10223 606 JP 66427 SYNOVEKTOMIE KLOUBU PRSTU RUKY ČI NOHY - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 2 748

10224 606 JP 66429 SYNOVEKTOMIE ZÁPĚSTÍ A RUKY 10 139

10225 606 ZS 66431 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE FALANGY, METAKARPU - PRVNÍ 5 017

10226 606 JP 66433 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE FALANGY, METAKARPU - PŘIČTI KAŽDOU DALŠÍ 1 999

10227 606 JP 66435 REKONSTRUKCE PSEUDOARTROZY NEBO EXCIZE ČLUNKOVÉ KOSTI RUKY 10 654

3/7



CENÍK JP_ZS na rok 2020

do 31.1.2020

Kód výkonu

JP/ZS
Odb. JP/ZS

Kód výkonu 

dle SZV 

(nevykazuje se)

Název výkonu JP/ZS

JP = jedodenní péče / ZS = zákrokový sálek

Cena balíčku 

1.1.2020 - 31.1.2020

10229 606 JP 66443 PŘENOS JEDNOHO ŠLACHOVÉHO TRANSPLANTÁTU - RUKA, ZÁPĚSTÍ 9 745

10231 606 ZS 66453 EXSTIRPACE HLAVIČKY RADIA, NEBO RADIÁLNÍ STYLOIDEKTOMIE, NEBO EXSTIRPACE DISTÁLNÍ ČÁSTI ULNY 7 023

10233 606 JP 66457 REKONSTRUKCE VAZŮ - LOKET, PŘEDLOKTÍ 8 507

10235 606 JP 66465 REPARACE ŠLACHY M. BICEPS BRACHII 8 926

10236 606 JP 66511 UVOLNĚNÍ M. STERNOKLEIDOMASTOIDEUS 6 472

10237 606 JP 66513 RESEKCE KLÍČKU NEBO AKROMIA 9 328

10238 606 JP 66515 AKROMIOKLAVIKULÁRNÍ / STERNOKLAVIKULÁRNÍ REKONSTRUKCE 9 832

10241 606 JP 66641 POZDNÍ REKONSTRUKCE EXTENZOROVÉHO APARÁTU KOLENA 10 654

10242 606 JP 66645 OPERACE ZÁVĚSNÉHO APARÁTU PATELLY PRO RECIDIVUJÍCÍ LUXACI 11 533

10243 606 JP 66647 OPERAČNÍ VÝKONY PŘI CHONDROPATIÍCH KOLENA 10 376

10244 606 JP 66657 DEBRIDEMENT V OBLASTI KOLENNÍHO KLOUBU BEZ SYNOVIALEKTOMIE 7 012

10246 606 JP 66661 SUTURA MENISKU 7 588

10248 606 JP 66679 EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - JEDNA 10 292

10249 606 JP 66681 EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - ZA KAŽDOU DALŠÍ PŘIČTI 3 401

10251 606 JP 66689 METATARZOFALANGEÁLNÍ INTERPOZIČNÍ ARTROPLASTIKA - JEDNA 6 869

10252 606 JP 66691 METATARZOFALANGEÁLNÍ INTERPOZIČNÍ ARTROPLASTIKA - DALŠÍ - PŘIČTI 2 575

10253 606 ZS 66695 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE 4 676

10254 606 ZS 66697 EXCIZE / EXSTIRPACE HLAVIČKY METATARZU - JEDNA 4 902

10255 606 ZS 66699 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE NEBO HLAVIČKY METATARZU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1 917

10256 606 JP 66711 EXCIZE / EXSTIRPACE ČLUNKOVÉ KOSTI NOHY 6 165

10257 606 ZS 66713 EXCIZE / EXSTIRPACE OSTRUHY PATNÍ KOSTI 5 343

10259 606 ZS 66717 EXCIZE / EXSTIRPACE SEZAMSKÉ KOSTI NOHY 4 649

10261 606 ZS 66721 EXCIZE / EXSTIRPACE FASCIE,  APONEURÓZY V OBLASTI NOHY 6 358

10265 606 ZS 66731 REKONSTRUKCE KLADÍVKOVÉHO PRSTU NOHY 7 428

10266 606 JP 66733 REKONSTRUKCE KLADÍVKOVÉHO PRSTU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1 966

10267 606 ZS 66735 REKONSTRUKCE HALLUCES VALGI - VÝKON NA KOSTI 7 742

10268 606 ZS 66737 REKONSTRUKCE HALLUCES VALGI - VÝKON NA MĚKKÝCH TKÁNÍCH 5 556

10270 606 ZS 66741 REKONSTRUKCE DIG. SUPRADUCTI V. NOHY 4 608

10271 606 JP 66749 REKONSTRUKCE VAZŮ TC KLOUBU 7 990

10272 606 JP 66753 REPARACE ACHILLOVY ŠLACHY - ZASTARALÁ RUPTURA 8 974

10273 606 ZS 66813 ODSTRANĚNÍ OSTEOSYNTETICKÉHO MATERIÁLU 6 068

10274 606 JP 66815 AUTOGENNÍ ŠTĚP 7 359

10276 606 ZS 66823 ODSTRANĚNÍ ZEVNÍHO FIXATÉRU 6 151

10278 606 JP 66829 ZAVEDENÍ PROPLACHOVÉ LAVÁŽE 3 977

10279 606 ZS 66833 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z RÁNY 6 167

10280 606 ZS 66835 INCIZE A DRENÁŽ ŠLACHOVÉ POCHVY 3 498

10281 606 ZS 66837 EXSTIRPACE BURZY NEBO GANGLIA - POVRCHOVÁ 3 336

10282 606 ZS 66839 EXSTIRPACE NÁDORU MĚKKÝCH TKÁNÍ - POVRCHOVĚ ULOŽENÝCH 6 214

10283 606 JP 66841 EXSTIRPACE NÁDORU MĚKKÝCH TKÁNÍ - HLUBOKO ULOŽENÝCH 11 986

10284 606 JP 66845 REKONSTRUKCE JEDNÉ ŠLACHY 6 735

4/7



CENÍK JP_ZS na rok 2020

do 31.1.2020

Kód výkonu

JP/ZS
Odb. JP/ZS

Kód výkonu 

dle SZV 

(nevykazuje se)

Název výkonu JP/ZS

JP = jedodenní péče / ZS = zákrokový sálek

Cena balíčku 

1.1.2020 - 31.1.2020

10285 606 JP 66847 TRANSPOZICE / TRANSPLANTACE ŠLACHY 7 907

10286 606 ZS 66849 OPERACE EPIKONDYLITIDY 5 265

10289 606 ZS 66867 EXCIZE A EXSTIRPACE SVALOVÉ - JEDNODUCHÉ 5 905

10291 606 ZS 66871 EXSTIRPACE BURZY - HLUBOKÁ 6 136

10292 606 JP 66875 TENOTOMIE OTEVŘENÁ - MIMO RUKY 4 745

10295 606 ZS 66881 EXCIZE / EXSTIRPACE EXOSTÓZY 9 535

10298 606 ZS 66897 EXCIZE / EXSTIRPACE BAKEROVY CYSTY 7 214

10299 606 JP 66915 DEKOMPRESE FASCIÁLNÍHO LOŽE 6 992

10300 606 JP 66919 SEKVESTROTOMIE 9 128

10301 606 JP 66921 EXKOCHLEACE A SPONGIOPLASTIKA 9 300

10302 606 JP 66925 ODSTRANĚNÍ VOLNÝCH TĚLES Z VELKÝCH KLOUBŮ ARTROTOMIÍ 8 240

10303 606 ZS 66927 REVIZE ŠLACHOVÝCH POCHEV 4 750

10304 606 JP 66929 TENOLÝZA - ROZSÁHLÉ UVOLNĚNÍ JEDNÉ ŠLACHY - MIMO RUKY 7 063

10305 606 JP 66931 TENOLÝZA - ROZSÁHLÉ UVOLNĚNÍ KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKY - PŘIČTI 4 297

10306 606 JP 66935 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÝM ŠTĚPEM - MIMO RUKY 9 612

10307 606 JP 66939 PRODLOUŽENÍ / ZKRÁCENÍ JEDNÉ ŠLACHY - MIMO RUKY 8 154

10308 606 JP 66941 PRODLOUŽENÍ / ZKRÁCENÍ KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKY - PŘIČTI 3 532

10309 606 JP 66947 ODBĚR FASCIÁLNÍHO NEBO KOSTNÍHO ŠTĚPU 4 774

10310 606 JP 67227 UVOLNĚNÍ SVALU / ŠLACHY 6 428

10311 606 JP 67229 REKONSTRUKCE ROTÁTOROVÉ MANŽETY 9 737

10313 701 ZS 71519 RESEKCE BOLTCE S PRIMÁRNÍ SUTUROU 5 262

10314 701 JP 71521 RESEKCE BOLTCE S POSUNEM KOŽNÍHO LALOKU MÍSTNĚ 6 569

10315 701 JP 71527 EXCIZE JEDNODUCHÉ EXOSTÓZY VE ZVUKOVODU 5 401

10329 701 JP 71619 EXSTIRPACE ANTROCHOANÁLNÍHO POLYPU 5 508

10330 701 ZS 71635 MUKOTOMIE NEBO KONCHEKTOMIE 5 421

10332 701 JP 71639 ENDOSKOPICKÁ OPERACE V NOSNÍ DUTINĚ 6 657

10334 701 JP 71643 KOREKCE PERFORACE NOSNÍHO SEPTA 9 962

10338 701 JP 71671 MAXILÁRNÍ INTRANAZÁLNÍ ANTROSTOMIE 6 875

10349 701 JP 71723 UZAVŘENÍ PERZISTUJÍCÍHO TRACHEOTOMICKÉHO KANÁLU 6 715

10350 701 JP 71725 VYTVOŘENÍ FONAČNÍ PÍŠTĚLE 15 212

10351 701 JP 71727 ENDOSKOPICKÁ DILATACE STENÓZ LARYNGU 4 883

10354 701 ZS 71747 ČÁSTEČNÁ EXSTIRPACE KRČNÍCH UZLIN 9 404

10357 701 ZS 71755 UZÁVĚR ANTROALVEOLÁRNÍ KOMUNIKACE 8 137

10360 701 JP 71765 ADENOTOMIE 3 567

10361 701 ZS 71767 SIALOLITEKTOMIE 5 271

10363 701 JP 71777 PŘÍUŠNÍ ŽLÁZA - EXCIZE MALÉHO TUMORU, EVENT. BIOPSIE 6 962

10371 706 ZS 76251 BIOPSIE VARLETE OBOUSTRANNÁ 3 569

10372 706 ZS 76255 PUNKČNÍ BIOPSIE PROSTATY 3 953

10373 706 ZS 76319 FRENULOPLASTIKA JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON 3 207

10375 706 JP 76327 VYNĚTÍ PROTÉZY VARLETE 3 695

5/7



CENÍK JP_ZS na rok 2020

do 31.1.2020

Kód výkonu

JP/ZS
Odb. JP/ZS

Kód výkonu 

dle SZV 

(nevykazuje se)

Název výkonu JP/ZS

JP = jedodenní péče / ZS = zákrokový sálek

Cena balíčku 

1.1.2020 - 31.1.2020

10376 706 JP 76331 LYMFADENEKTOMIE ILIOINGUINÁLNÍ JEDNOSTRANNÁ 9 779

10377 706 JP 76363 CYSTOTOMIE EV. CYSTOSTOMIE (EXTRAKCE KONKREMENTU, CIZÍHO TĚLESA, EXCIZE TUMORU...) 5 089

10383 706 JP 76427 CIRKUMCIZE, DĚTI OD 3 LET A DOSPĚLÍ 4 228

10386 706 JP 76439 ORCHIECTOMIE JEDNOSTRANNÁ 4 431

10387 706 JP 76440 ORCHIEKTOMIE RADIKÁLNÍ JEDNOSTRANNÁ 6 747

10388 706 JP 76443 ORCHIDOPEXE 4 118

10390 706 JP 76451 EXCIZE SPERMATOKÉLY NEBO OPERACE HYDROKÉLY JEDNOSTRANNÁ 4 658

10391 706 JP 76453 EPIDIDYMEKTOMIE JEDNOSTRANNÁ 5 549

10392 706 JP 76459 LIGATURA VAS DEFERENS (VAZEKTOMIE) JEDNOSTRANNÁ 2 981

10393 706 JP 76461 OPERACE VARIKOKELY OTEVŘENÁ JEDNOSTRANNÁ 4 399

10394 706 JP 76465 INCIZE ABSCESU PROSTATY NEBO SEMENNÉHO VÁČKU 3 385

10396 706 JP 76551 PERKUTÁNNÍ PUNKCE A EV. SKLEROTIZACE CYSTY LEDVINY NEBO DRENÁŽ ABSCESU LEDVINY JEDNOSTRANNÁ 5 538

10397 706 JP 76557 TRANSURETRÁLNÍ RESEKCE TUMORU MOČOVÉHO MĚCHÝŘE DO 2 CM 6 532

10399 706 JP 76563 TRANSURETRÁLNÍ RESEKCE NEBO DISCIZE HRDLA MĚCHÝŘE, EV. RESEKCE CHLOPNĚ URETRY, EV. SFINKTEROTOMIE 6 207

10400 706 JP 76571 OPTICKÁ URETROTOMIE 4 441

10401 706 JP 76581 IMPLANTACE TESTIKULÁRNÍ PROTÉZY 14 140

10402 706 ZS 76601 MINIMÁLNĚ INVAZIVNÍ URETROPEXE K LÉČBĚ STRESSOVÉ INKONTINENCE (PŘIČTI CYSTOSKOPII) 25 000

10405 501 JP 90795 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - APPENDEKTOMIE 24 084

10406 501 JP 90818 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - CHOLECYSTEKTOMIE PROSTÁ 30 521

10407 501 JP 90796 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - HERNIOPLASTIKA JEDNOSTRANNÁ PRIMÁRNÍ 26 128

10408 501 JP 90838 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - HERNIOPLASTIKA OBOUSTRANNÁ PRIMÁRNÍ 38 350

10409 501 JP 90824 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - HERNIOPLASTIKA RECIDIVUJÍCÍ KÝLY 30 920

10410 501 JP 90836 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - ADHEZIOLÝZA DRUHÉHO STUPNĚ 23 038

10411 603 JP 63567 ENUKLEACE MYOMŮ DĚLOŽNÍCH ABDOMINÁLNĚ NEBO VAGINÁLNĚ 10 221

10412 502 JP 52313 OPERACE TŘÍSELNÉ NEBO FEMORÁLNÍ NEBO PUPEČNÍ KÝLY U DĚTÍ OD 3 LET DO 15 LET 5 139

10415 501 JP 90780 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - CÍLENÁ PUNKCE ORGÁNU NEBO LOŽISKA 13 176

10416 501 JP 90781 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - CÍLENÝ ODBĚR BIOPSIE 13 091

10417 603 ZS 63611 HYSTEROSKOPIE DIAGNOSTICKÁ ROZŠÍŘENÁ 8 400

10418 504 JP 54930 VYSOKÁ LIGATURA VV. SAPHENAE MANGAE + STRIPPING SUBFACIÁLNÍ LIGATURY VV. PERFORANTES - OBĚ NOHY 14 305

10419 501 JP 51711 LAPAROSKOPICKÁ HERNIOPLASTIKA - KOMBINACE TŘÍSELNÉ A PUPEČNÍ KÝLY 27 088

10420 601 JP 61409 MODELACE A PŘITAŽENÍ ODSTÁLÉHO BOLTCE - OBĚ STRANY 10 927

10421 501 JP 90853 VÝKON LAPAROSKOPICKÝ A TORAKOSKOPICKÝ - FUNDOPLIKACE 36 663

10424 603 JP 63589
SALPINGEKTOMIE NEBO ADNEXETOMIE A NEBO RESEKCE OVARIA, OVAREKTOMIE, ENUKLEACE OVARIÁLNÍ CYSTY, PAROVIÁLNÍ CYSTEKTOMIE - JEDNO I 

OBOUSTRANNĚ
6 923

10425 603 JP 90805 ENUKLEACE JEDNODUCHÉ CYSTY LAPAROSKOPICKY (DRG 90805) 18 086

10426 603 JP 90808 OVAREKTOMIE LAPAROSKOPICKY (DRG 90808) 18 826

10427 603 JP 90809 ADNEXETOMIE (DRG 90809) 19 449

10428 603 JP 90810 SALPINGO (FIMBRIO) OVARIOLÝZA LAPAROSKOPICKY (DRG 90810) 18 359

10429 606 JP 53521 SUTURA ACHILLOVY ŠLACHY - ČERSTVÁ RUPTURA 6 566

10430 501 JP 90915 RUKÁVOVÁ RESEKCE ŽALUDKU - SLEEVE GASTREKTOMIE - LSK 81 133

10431 501 JP 90914 BILIOPANKREATICKÁ DIVERZE - LSK 93 292

6/7



CENÍK JP_ZS na rok 2020

do 31.1.2020

Kód výkonu

JP/ZS
Odb. JP/ZS

Kód výkonu 

dle SZV 

(nevykazuje se)

Název výkonu JP/ZS

JP = jedodenní péče / ZS = zákrokový sálek

Cena balíčku 

1.1.2020 - 31.1.2020

10432 501 JP 90854 ADJUSTABILNÍ BANDÁŽ ŽALUDKU - LSK 53 722

10433 501 JP 90938 PLIKACE ŽALUDKU LGCP - LSK 79 433

10435 701 JP LARYNGOSKOPIE PŘÍMÁ (RIGIDNÍM LARYNGOSKOPEM) 2 547

10436 701 JP RESEKCE SPINY NEBO KRISTY NOSNÍ PŘEPÁŽKY 4 383

10438 701 JP ZAVEDENÍ PERMANENTNÍ STŘEDOUŠNÍ DRENÁŽE 5 649

10439 701 JP MYRINGOPLASTIKA 11 403

10440 701 JP PŘÍMÁ LARYNGOSKOPIE S ODSTRANĚNÍM LÉZE 8 644

10441 701 JP ADENOTOMIE ENDOSKOPICKÁ 5 063

10442 501 JP PLIKACE ŽALUDKU LGCP S POUŽITÍM BANDÁŽE  - LSK 56 640

10443 501 JP KLÍNOVITÁ RESEKCE MAMMY S RADIKÁLNÍM ODSTRANĚNÍM AXILÁRNÍCH UZLIN NEBO MASTEKTOMIE RADIKÁLNÍ 11 484

10444 501 JP RADIKÁLNÍ EXSTIRPACE AXILÁRNÍCH NEBO INGUINÁLNÍCH UZLIN 10 379

10445 501 JP PEROPERAČNÍ DETEKCE SENTINELOVÉ UZLINY POMOCÍ MAGNETICKÝCH NANOČÁSTIC OXIDU ŽELEZA 13 172

10446 606 JP 66041 REKONSTRUKČNÍ ARTROSKOPIE MIMO RAMENE 37 124

10447 606 JP 66041 REKONSTRUKČNÍ ARTROSKOPIE RAMENE 42 624

10448 606 JP 66041 REKONSTRUKČNÍ ARTROSKOPIE S POUŽITÍM PROSTŘEDKU PRO PODPORU BIOLOGICKÉHO HOJENÍ 80 091

7/7


